
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Zápis z 28. mimořádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala dne 13.09.2023 od 9:00 hodin  

v zasedací místnosti rady s možností videokonference 

 

Přítomni: 

Štěpánka Fraňková, Jan Hrabal, Martin Charvát (distanční účast), Otakar Janecký, Jiřina 

Klčová, Jiří Lejhanec, Jan Nadrchal, Jiří Rejda, Jakub Rychtecký, René Živný 

 

Michal Zitko, tajemník 

Radim Jelínek, vedoucí KP 

Věra Netolická, interní audit 

 

 

Omluven: 

František Brendl 

 

 

I. 

Schválení programu jednání 

Program 28. mimořádné schůze RmP byl schválen takto: 

(pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 

1. Memorandum CEKVO 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

2. IX. změna rozpočtu na rok 2023 - rozpočtová opatření 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Chvojka Renata Arwen (odbor ekonomický) 

Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

2. DUKLA SPORTOVNÍ 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Vojta Vít (odbor rozvoje a strategie) 

Janiš Antonín (odbor rozvoje a strategie) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 



  2 

3. Investiční záměr ZUŠ Lonkova (schválení projekčních prací) 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Reiský Aleš (odbor hlavního architekta) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

4. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek – ORS 

P: Nadrchal Jan (primátor města Pardubic) 

Z: Vopršalová Karolína (odbor rozvoje a strategie) 

Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Rašková Kateřina (odbor rozvoje a strategie) 

5. Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí 2023 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Chvojka Renata Arwen (odbor ekonomický) 

Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

6. IX. změna rozpočtu na rok 2023 - rozpočtová opatření 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Chvojka Renata Arwen (odbor ekonomický) 

Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

7. Daňové milostivé léto 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

Baloušková Ilona (odbor ekonomický) 

Vaněčková Helena (kancelář tajemníka) 

8. Poskytnutí bezúročné zápůjčky - LTC Pardubice z.s. 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Nečas Ondřej (vedoucí ekonomického odboru) 

Dvořáková Petra (odbor ekonomický) 

9. Individuální dotace a veřejnoprávní smlouvy z oblasti sportu 

P: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (předsedkyně komise pro bezbariérovost) 

Kroupová Jana (odbor školství, kultury a sportu) 

10. Obecně závazná vyhláška o obecním systému odpadového hospodářství 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Míča Miroslav (vedoucí odboru životního prostředí) 

Vaněčková Helena (kancelář tajemníka) 

11. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotící komise v 

rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu - OŽP 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Míča Miroslav (vedoucí odboru životního prostředí) 

Meduna František (odbor životního prostředí) 

Podhajská Kristýna (odbor životního prostředí) 



  3 

12. Poskytnutí dotací a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu podpory kultury 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

Chaloupková Jitka (odbor školství, kultury a sportu) 

13. Revokace usnesení - Pardubické letní kino 2023 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Chaloupková Jitka (odbor školství, kultury a sportu) 

Liedermanová Ivana (vedoucí odboru školství, kultury a sportu) 

14. Veřejné zakázky KT 

P: Turek Jiří (vedoucí kanceláře tajemníka) 

Z: Hoffman Filip (odbor ITI Hradecko-pardubické aglomerace) 

15. Záležitosti komisí RmP 

P: Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

Z: Kutálková Lucie (kancelář primátora) 

Jelínek Radim (vedoucí kanceláře primátora) 

16. Zřízení věcného břemene na objektech města 

P: Brendl František (zastupitel města Pardubic) 

Z: Skladanová Kateřina (vedoucí odboru majetku a investic) 

Kňazovická Miriama (odbor majetku a investic) 

17. Diskuse 

  

  

Informativní zpráva:  

 

Plnění usnesení č. Z/1609/2020 

P: Klčová Jiřina (náměstkyně primátora) 

Z: Čada Miroslav (vedoucí odboru rozvoje a strategie) 

Šebestyánová Kamila (odbor rozvoje a strategie) 

 

 
 

II. 

Schválení usnesení z 27. řádné RmP dne 06.09.2023 a  

jmenování ověřovatelů z 28. mimořádná RmP dne 13.09.2023 

 

Zápis a usnesení z 27. řádné schůze dne 06.09.2023 byly schváleny. 

Ověřovateli zápisu z 28. mimořádné schůze RmP byli jmenováni: Jan Hrabal 
         Štěpánka Fraňková 

 



  4 

 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

Zprávy č. 3, 5, 7 - 10, 13 – 16 byly hlasovány v souladu s Jednacím řádem RmP tzv. v bloku a 

schváleny v předloženém znění takto: (pro 10, proti 0, zdrž. 0). 

1 

Memorandum CEKVO 

Zpravodaj: Jan Nadrchal, primátor města 

- stručně okomentoval předložený materiál s tím, že memorandum je společnou deklarací, 

která umožní zúčastněným subjektům čerpat dotaci. 

 

Rozprava: 

J. Lejhanec vznesl dotaz, zda to znamená, že v případě, že některý ze zúčastněných subjektů nebude 

fungovat tak, jak se očekávalo, nevznikne ostatním subjektům problém. 

Reagoval J. Nadrchal – potvrdil, že je to tak, jedná se o určitou ochranu pro ostatní subjekty. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1912/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření Memoranda o spolupráci uzavírané mezi statutárním městem Pardubice, IČO 

00274046, se sídlem Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice, Městem Chrudim, IČO 00270211, se 

sídlem Resslovo náměstí 77,537 16 Chrudim, společností Služby města Pardubic a.s., IČO 252 62 

572, se sídlem Hůrka 1803, 530 12, Pardubice, společností EKO FAKTOR s.r.o., IČO 11857790, se 

sídlem Semtín 85, 530 02 Pardubic, společností SK – EKO Pardubice s.r.o., IČO 25283979, se sídlem 

Rybitví 352, 533 54 Pardubice a společností Upcycling Group Investment s.r.o., IČO 17232961, se 

sídlem Mlýnská 408, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou. Návrh Memoranda o spolupráci vč. příloh 

je přílohou č. 1 tohoto návrhu usnesení. 

 

2 

DUKLA SPORTOVNÍ 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval aktuální stav projektu. 

 

Bez rozpravy 

 

 

 



  5 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1913/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

aktuální shrnutí informací k předprojektové a projektové přípravy projektu „DUKLA 

SPORTOVNÍ“ uvedené v důvodové zprávě tohoto usnesení.   

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1914/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s pokračováním  v  procesu zajištění projektové přípravy  v rozsahu dokumentace pro stavební 

povolení na „Multifunkční halu“ s cílem dokončit tyto projekční práce v roce 2024 tak, aby budoucí 

žádost o dotační podporu ( v případě vypsání vhodného dotačního titulu) zahrnovala i tento 

stavební objekt/Etapu 2b. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/1915/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Navrhuje 

schválit prodloužení termínu plnění usnesení v usnesení č. Z/3073/2022 ze dne 23. 6. 2022 tohoto 

znění - citace: „Zastupitelstvo města Pardubic schvaluje zadání zpracování odborné analýzy pro 

zjištění potenciálu využití formy PPP projektu pro realizaci multifunkční haly (Etapa 2b) za pomoci 

využití Etapy 5 a souvisejícího území. Z: Odbor rozvoje a strategie, T: 31.12.2022.“, tak že nový 

termín je stanoven na 31. 12. 2024. 

 

3 

Investiční záměr ZUŠ Lonkova (schválení projekčních prací) 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

  

 

 

 

 

 

 

 



  6 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1916/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubic schválit investiční záměr projektu „Nová budova ZUŠ Lonkova“ 

uvedeného v portfoliu projektů města pod číslem PP-20-044 popsaný s maximální výší celkových 

předpokládaných investičních výdajů stavby ve výši 300 mil. Kč bez DPH dle přílohy č. 1 tohoto 

usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1917/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Doporučuje 

zastupitelstvu města Pardubic schválit toto usnesení - citace:  

"Radě města Pardubic pokračovat v přípravě plánovací fáze projektu, tj. zpracování všech stupňů 

projektové dokumentace projektu „Nová budova ZUŠ Lonkova“, uvedeného v portfoliu projektů 

města pod číslem PP-20-044 v rozsahu dle návrhu usnesení č. 1. 

Zodpovídá: Rychtecký Jakub (náměstek primátora) 

Termín: 31. 3. 2024" 

 

4 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek – 

ORS 

Zpravodaj: Jan Nadrchal, primátor města 

- stručně okomentoval předložené návrhy na usnesení. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1918/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce zadávané v otevřeném řízení "Terminál JIH, zkapacitnění ul. K Vápence“, že ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí, je nabídka 

dodavatele „Společnost Vápenka“ - správce: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice, IČO: 



  7 

25253361 + společník č. 2: EUROVIA CS, a.s., Praha, IČO: 45274924, s nabídkovou cenou ve výši 

73.369.900,-- Kč bez DPH; druhý v pořadí se umístil dodavatel „Společnost Terminál JIH, K 

Vápence“ - správce: MI Roads a.s., Praha, IČO: 17331099 + společník č. 2: BES s.r.o., Benešov, IČO: 

43792553, s nabídkovou cenou ve výši 76.584.048,-- Kč bez DPH.   

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1919/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a na základě čl. 17 odst. 2 směrnice zadavatele - 

Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci nadlimitní veřejné zakázky č. OVZ-VZZR-2022-010-1 

"Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic – dodávka AV vybavení ČÁST 1: prostorová 

akustika“, zadané v otevřeném řízení, o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 12.1.2023, a 

to na základě změnových listů č. 1 - č. 2 upravujících změnu dodávky vzniklou při její vlastní 

realizaci, s dodavatelem AVETON s.r.o., Praha, IČO: 02436647, s cenou přidaného plnění ve výši 

329.901,62 Kč bez DPH a cenou nevyčerpaného plnění ve výši -24.114,41 Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 12.1.2023 s dodavatelem AVETON s.r.o., Praha, IČO: 

02436647, v rámci realizace dodávky "Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic – 

dodávka AV vybavení ČÁST 1: prostorová akustika“, na základě změnových listů č.1 - č.2 pro objekt 

CPD, z.s., upravujících změnu dodávky vzniklou při její vlastní realizaci, s cenou ve výši 305.787,21 

Kč bez DPH. 

Z: Ing. Čada, vedoucí ORS 

T: 20. 9. 2023 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/1920/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky č. OVZ-VZZR-

2022-010-2 " Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic – dodávka AV vybavení ČÁST 

2: AV vybavení - ostatní“, zadané v otevřeném řízení, o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze 

dne 27.1.2023 a to na základě změnových listů č. 1 - č. 3 upravujících změnu dodávky vzniklou při 

její vlastní realizaci, s dodavatelem AV MEDIA SYSTEMS, a.s., Praha, IČO: 48108375, s cenou 

přidaného plnění ve výši 905.154,-- Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 17.1.2023 s dodavatelem AV MEDIA SYSTEMS, a.s., 

Praha, IČO: 48108375, v rámci realizace dodávky "Centrální polytechnické dílny a Galerie města 



  8 

Pardubic – dodávka AV vybavení ČÁST 2: AV vybavení - ostatní“, na základě změnových listů č.1 - 

č.3 pro objekt CPD, z.s., upravujících změnu dodávky vzniklou při její vlastní realizaci, s cenou ve 

výši 905.154,-- Kč bez DPH. 

Z: Ing. Čada, vedoucí ORS 

T: 20. 9. 2023 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/1921/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky č. OVZ-VZZR-

2022-010-2 " Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic – dodávka AV vybavení ČÁST 

2: AV vybavení - ostatní“, zadané v otevřeném řízení, o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze 

dne 27.1.2023, a to na základě změnových listů č.4 - č.8 upravujících změnu dodávky vzniklou při 

její vlastní realizaci, s dodavatelem AV MEDIA SYSTEMS, a.s., Praha, IČO: 48108375, s cenou 

přidaného plnění ve výši 10.683.779,94 Kč bez DPH a s cenou nevyčerpaného plnění ve výši -

4.023.627,67 Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 17.1.2023 s dodavatelem AV MEDIA SYSTEMS, a.s., 

Praha, IČO: 48108375, v rámci realizace dodávky "Centrální polytechnické dílny a Galerie města 

Pardubic – dodávka AV vybavení ČÁST 2: AV vybavení - ostatní“, na základě změnových listů č.4 - 

č.8 upravujících změnu dodávky vzniklou při její vlastní realizaci, s cenou ve výši 6.660.152,27 Kč 

bez DPH. 

Z: Ing. Čada, vedoucí ORS 

T: 20. 9. 2023 

 

 

5 

Vyhodnocení hospodaření města Pardubic za I. pololetí 2023 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1922/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

Vyhodnocení hospodaření statutárního města Pardubic za I. pololetí roku 2023. 



  9 

6 

IX. změna rozpočtu na rok 2023 - rozpočtová opatření 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1923/2023                

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 61,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "PRB - Bytové domy - opravy a udržování" na kapitálové výdaje položky "PRB - BD 

Češkova 1356 - výměny poměrových měřidel" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 73,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "PRB - Bytové domy - opravy a udržování" na kapitálové výdaje položky "PRB - BD 

Češkova 1618 - výměny poměrových měřidel" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 83,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "PRB - Bytové domy - opravy a udržování" na kapitálové výdaje položky "PRB - BD 

Češkova 1689 - výměny poměrových měřidel" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 175,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "PRB - Bytové domy - opravy a udržování" na kapitálové výdaje 

položky "PRB - BD Rokycanova 2654 - výměny poměrových měřidel" (správce 711 - Odbor majetku 

a investic). 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 235,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "PRB - Bytové domy - opravy a udržování" na kapitálové výdaje 

položky "PRB - BD Sokolovská 2721 - výměny poměrových měřidel" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic). 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 235,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "PRB - Bytové domy - opravy a udržování" na kapitálové výdaje 

položky "PRB - BD Sokolovská 2731 - výměny poměrových měřidel" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic). 

 

 

 



  10 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1924/2023                

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 960,0 tis. z běžných 

výdajů položky "PRB - Bytové domy - opravy a udržování" na běžné výdaje položky "PRB - BD J. 

Palacha 2767 - sanace terasy v 5NP" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 390,0 tis. z běžných výdajů 

položky "PRB - Bytové domy - opravy a udržování" na běžné výdaje položky "PRB - BD Bělehradská 

513 - odstranění závad z revize elektrického zařízení" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 270,0 tis. z běžných výdajů 

položky "PRB - Bytové domy - opravy a udržování" na běžné výdaje položky "PRB - BD Staňkova 

2244 - výměna vodovodní přípojky" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 450,0 tis. z běžných výdajů 

položky "PRB - Bytové domy - opravy a udržování" na běžné výdaje položky "PRB - BD Sluneční 

300-301 - výměna elektrorozvodů" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 150,0 tis. z běžných výdajů 

položky "PRB - Bytové domy - opravy a udržování" na kapitálové výdaje položky "PRB - BD 

Bělehradská 513 - sanace střechy východní křídlo - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 300,0 tis. z běžných výdajů 

položky "PRB - Bytové domy - opravy a udržování" na kapitálové výdaje položky "PRB - BD 

Sokolovská 2731 - sanace střešní krytiny - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/1925/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 24,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "PRB - Bytové domy - opravy a udržování" na kapitálové výdaje položky "PRB - BD 

Brožíkova 430-432 - výměna rozvodů ÚT vč. otopných těles - aktualizace PD" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

 



  11 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/1926/2023                

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3 160,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" na kapitálové výdaje položky "Terminál B - 

přeložky sítí" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5 650,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Terminál B - cementobetonový kryt vozovky" na kapitálové výdaje 

položky "Terminál B - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/1927/2023                

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 6 600,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Havarijní rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

běžné výdaje položky "MŠ K Polabinám - odstranění havarijního stavu střechy" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 300,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Havarijní rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

běžné výdaje položky "MŠ Teplého - odstranění havarijního stavu střechy" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/1928/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 800,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Areál koupaliště Cihelna - péče o stromy" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

 

 



  12 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/1929/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 400,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

kapitálové výdaje položky "Dubina, Blahoutova 646-649 (koupelna a bytové buňky) - vlastní 

zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/1930/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 100,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "VČD Pardubice - oprava klimatizační jednotky" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/1931/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 184,7 tis. z běžných výdajů položky "Obecná 

rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné transfery položky "Státní příspěvek 

na výkon pěstounské péče" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí). 

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/1932/2023                

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 10 341,0 tis. z kapitálových výdajů položky "CPD 

a Gampa - vybavení (dotace + vlastní zdroje) na běžné výdaje položky "CPD a Gampa - vybavení 

(dotace + vlastní zdroje)" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "CPD a Gampa - související stavební objekty" (správce 711 - Odbor 



  13 

majetku a investic) na běžné výdaje položky "CPD a Gampa - související stavební objekty - ostatní 

náklady" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/1933/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 158,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Pardubická plavební a.s. - odkup pozemků" (správce 1411 - Odbor 

rozvoje a strategie) na kapitálové výdaje položky "Výkupy pozemků a náklady s nimi spojené - 

majetkoprávní vypořádání" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/1934/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 730,0 tis. z běžných výdajů položky "Obecné 

rezervy rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje položky "MŠ Winterova - 

výměna plynových kotlů vč. úpravy rozvodů" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/1935/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 150,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

kapitálové výdaje položky "ZŠ Svítkov - přístavba - klimatizace družiny - PD" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/1936/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 400,0 tis. z běžných výdajů položky "Obecná 

rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové transfery položky "Program 

podpory sportu" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 



  14 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/1937/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 190,0 tis. z kapitálových výdajů položky "Velká 

údržba a investice školských zařízení" na kapitálové výdaje položky "MŠ Mladých - rekonstrukce 

sociálního zařízení" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/1938/2023                

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Provoz MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka) na běžné výdaje položky 

"Budova radnice - statický posudek" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 30,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Provoz MmP" na kapitálové výdaje položky "Stavební investice na budovách MmP 

- U Divadla 828 - instalace dveří" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 150,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Stavební investice na budovách MmP" na kapitálové výdaje položky 

"Stavební investice na budovách MmP - U Divadla 828 - instalace dveří" (správce 914 - Kancelář 

tajemníka). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 135,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Provoz MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka) na běžné výdaje položky 

"Budova radnice - oprava vstupních dveří domu čp. 4" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 017 

Přijaté usnesení č. R/1939/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 1 000,0 tis. z běžných výdajů položky "Správa a 

údržba mostů a komunikací" na běžné výdaje položky "Diagnostický průzkum mostu M707" 

(správce 1327 - Odbor dopravy). 

 



  15 

Číslo návrhu: 018 

Přijaté usnesení č. R/1940/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 8 000,0 tis. z kapitálových výdajů položky 

"Program podpory dopravy" na kapitálové výdaje položky "Úpravy SSZ nad rámec údržby" (správce 

1327 - Odbor dopravy). 

 

 

Číslo návrhu: 019 

Přijaté usnesení č. R/1941/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné transfery 

položky "PPKU - Máša Agency - dotace" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

 

 

Číslo návrhu: 020 

Přijaté usnesení č. R/1942/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 450,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "VČD - výměna žlabů a lepenkové krytiny" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 021 

Přijaté usnesení č. R/1943/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 500,0 tis. z běžných výdajů 

položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje položky 

"DPmP a.s. - odměna za provoz placeného stání" (správce 1327 - Odbor dopravy). 

 

 

 

 

 



  16 

Číslo návrhu: 022 

Přijaté usnesení č. R/1944/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 7 303,8 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) do 

rozpočtu MO II - Polabiny na základě ukončené realizace investiční akce "RPS Polabiny - Pravý břeh 

Labe - Centrum Sever". 

 

 

Číslo návrhu: 023 

Přijaté usnesení č. R/1945/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 77,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Služby, projekty, znalecké posudky" na kapitálové výdaje položky "Bezbariérové 

úpravy sjezdu a napojení chodníku u DpS U Kostelíčka" (správce 1327 - Odbor dopravy). 

 

 

Číslo návrhu: 024 

Přijaté usnesení č. R/1946/2023                

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

I. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 800,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Program podpory dopravy" na běžné výdaje položky "Služby, 

projekty, znalecké posudky" (správce 1327 - Odbor dopravy). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Program podpory dopravy" (správce 1327 - Odbor dopravy) na běžné 

transfery položky "Program podpory sportu" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

 

 

Číslo návrhu: 025 

Přijaté usnesení č. R/1947/2023                

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4 500,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

kapitálové výdaje položky "Digitální technická mapa" (správce 1327 - Odbor dopravy). 



  17 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 865,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

kapitálové výdaje položky "Digitální technická mapa - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku 

a investic). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 427,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

kapitálové výdaje položky "Digitální technická mapa - předfinancování příspěvku Pk" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 026 

Přijaté usnesení č. R/1948/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 341,0 tis. z běžných 

transferů položky "ZŠ a MŠ - příspěvek na provoz - dofinancování tepla" na běžné transfery položky 

"ZŠ - A. Krause - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

 

 

Číslo návrhu: 027 

Přijaté usnesení č. R/1949/2023                

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 216,8 tis. z běžných transferů položky "ZŠ 

Studánka" na běžné transfery položky "ZŠ - činnost školního psychologa" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 298,4 tis. z běžných transferů položky "ZŠ 

Bratranců Veverkových" na běžné transfery položky "ZŠ - činnost školního psychologa" (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 317,0 tis. z běžných transferů položky "ZŠ 

Benešovo nám." na běžné transfery položky "ZŠ - činnost školního psychologa" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  18 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 137,7 tis. z běžných transferů položky "ZŠ 

Pardubičky a MŠ Černá za Bory" na běžné transfery položky "ZŠ - činnost školního psychologa" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 286,5 tis. z běžných transferů položky "ZŠ 

Svítkov" na běžné transfery položky "ZŠ - činnost školního psychologa" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 245,0 tis. z běžných transferů položky "ZŠ Dubina, 

E. Košťála" na běžné transfery položky "ZŠ - činnost školního psychologa" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 266,7 tis. z běžných transferů položky "ZŠ Závodu 

míru" na běžné transfery položky "ZŠ - činnost školního psychologa" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 65,4 tis. z běžných transferů položky "ZŠ 

Štefánikova" na běžné transfery položky "ZŠ - činnost školního psychologa" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). 

IX. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 317,0 tis. z běžných transferů položky "ZŠ 

Prodloužená" na běžné transfery položky "ZŠ - činnost školního psychologa" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). 

X. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 113,5 tis. z běžných transferů položky "ZŠ 

Montessori" na běžné transfery položky "ZŠ - činnost školního psychologa" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). 

 

 

Číslo návrhu: 028 

Přijaté usnesení č. R/1950/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 350,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Energeticky úsporné projekty v budovách v majetku města" na 

kapitálové výdaje položky "Azylový dům pro muže s noclehárnou" (správce 1411 - Odbor rozvoje a 

strategie). 

 

 



  19 

Číslo návrhu: 029 

Přijaté usnesení č. R/1951/2023                

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 143,0 tis. položka 23. "Předpokládaná dotace 

- Kreativní učení" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

"Kreativní učení - dotace" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 143,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Kreativní učení - předfinancování dotace" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Strategie pro kulturu a kreativitu - realizace" na běžné výdaje položky "Kreativní 

učení - vlastní zdroje" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

 

 

Číslo návrhu: 030 

Přijaté usnesení č. R/1952/2023                

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 130,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Biologické hodnocení parku Na Špici" (správce 1015 - Odbor životního prostředí). 

 

 

Číslo návrhu: 031 

Přijaté usnesení č. R/1953/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1,9 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné transfery 

položky "DDM Alfa + DDM Delta - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 63,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné transfery 

položky "DDM Beta - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 



  20 

Číslo návrhu: 032 

Přijaté usnesení č. R/1954/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 300,0 tis. položka 42. "Převod z MO V - Dukla - 

Naučná stezka Karanténa" (správce 598 - Ekonomický odbor) a zároveň návrh na zvýšení výdajové 

části rozpočtu kapitálové výdaje položky "Naučná stezka Karanténa" (správce 414 - Kancelář 

primátora). 

 

 

Číslo návrhu: 033 

Přijaté usnesení č. R/1955/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 350,0 tis. položka 41. "COK - Jazzconnexion 

2023" a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky "COK - 

Jazzconnexion 2023" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 240,0 tis. položka 41. "COK - Electroconnexion 

2023" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky "COK - 

Electroconnexion 2023" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

 

 

Číslo návrhu: 034 

Přijaté usnesení č. R/1956/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 95,5 tis. z běžných 

transferů položky "TIC - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) na 

kapitálové výdaje položky "Výpočetní technika SW nad Kč 60,0 tis." (správce 1814 - Odbor 

informačních technologií". 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,0 tis. z běžných 

transferů položky "TIC - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) na 

běžné výdaje položky "Výpočetní technika - programové vybavení SW do Kč 60,0 tis." (správce 

1814 - Odbor informačních technologií". 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 38,5 tis. z běžných 

transferů položky "TIC - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) na 



  21 

běžné výdaje položky "Výpočetní technika - podpora instalovaných systémů" (správce 1814 - 

Odbor informačních technologií". 

 

 

Číslo návrhu: 035 

Přijaté usnesení č. R/1957/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 6 200,0 tis. položka 31. "Příjmy z prodeje 

pozemků" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu kapitálové výdaje položky "Výkupy 

pozemků a náklady s nimi spojené - majetkoprávní vypořádání" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 570,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

kapitálové výdaje položky "Výkupy pozemků a náklady s nimi spojené - majetkoprávní vypořádání" 

(správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 036 

Přijaté usnesení č. R/1958/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 94,0 tis. z kapitálových 

transferů položky "Program prevence kriminality" na kapitálové výdaje položky "Program prevence 

kriminality - bezpečnostní vestičky" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí). 

 

 

Číslo návrhu: 037 

Přijaté usnesení č. R/1959/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 18,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Ekologická výchova a osvěta" na běžné transfery položky "Program podpory 

ekologické výchovy a osvěty" (správce 1015 - Odbor životního prostředí). 

 

 

 

 

 



  22 

Číslo návrhu: 038 

Přijaté usnesení č. R/1960/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 118,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Krizová rezerva rozpočtu - Ukrajina" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné 

výdaje položky "BD Husova - vybavení" (správce Kancelář tajemníka). 

 

 

Číslo návrhu: 039 

Přijaté usnesení č. R/1961/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 600,0 tis. položka 21. "ZŠ J. - Ressla - odvod do 

rozpočtu zřizovatele IF" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery 

položky "ZŠ - J. Ressla - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu. 

 

 

Číslo návrhu: 040 

Přijaté usnesení č. R/1962/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10 000,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Čištění komunikací včetně zimní údržby" (správce 1327 - Odbor dopravy). 

 

 

Číslo návrhu: 041 

Přijaté usnesení č. R/1963/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 600,0 tis. položka 41. "Převod z MO IV - 

Pardubičky – Krajinná opatření v místní části Nemošice – Dražkovice - PD" (správce 598 - 

Ekonomický odbor) a zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Krajinná 

opatření v místní části Nemošice - Dražkovice - PD" (správce 1015 - Odbor životního prostředí) ve 

stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 000,0 tis. položka 41. "Převod z MO V - Dukla 

– Dětské dopravní hřiště (Dukla)" (správce 598 - Ekonomický odbor) a zároveň návrh na zvýšení 



  23 

výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Dětské dopravní hřiště (Dukla)" (správce 711 – 

Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 042 

Přijaté usnesení č. R/1964/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků ve výši Kč 4 500,0 tis. z rozpočtu na rok 

2022 do rozpočtu na rok 2023 na kapitálové výdaje položky "Revitalizace náměstí Republiky - PD" 

(správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie). 

 

 

Číslo návrhu: 043 

Přijaté usnesení č. R/1965/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků ve výši Kč 4 611,0 tis. z rozpočtu na rok 

2022 do rozpočtu na rok 2023 na kapitálové výdaje položky "EBA a.s. - příplatek mimo základní 

kapitál" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie). 

 

 

Číslo návrhu: 044 

Přijaté usnesení č. R/1966/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 11 088,8 tis. kapitálové výdaje položky 42. 

"Inteligentní parkovací systém v Pardubicích" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie) a zároveň 

návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu kapitálové výdaje položky "Obecná rezerva rozpočtu" 

(správce 598 - Ekonomický odbor). 

 

 

Číslo návrhu: 045 

Přijaté usnesení č. R/1967/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 10,3 tis. z položky 31. "Digitální povodňový plán - 

neinvestiční dotace" na položku 41. "Digitální povodňový plán" (správce 1015 - Odbor životního 

prostředí". 



  24 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 576,0 tis. z položky 31. "Digitální povodňový plán 

- investiční dotace" na položku 42. "Digitální povodňový plán" (správce 1015 - Odbor životního 

prostředí". 

 

 

Číslo návrhu: 046 

Přijaté usnesení č. R/1968/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 669,5 tis. položka 41. "Dotace MF - Volba 

prezidenta" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Dotace MF - 

Volba prezidenta - MO I" (správce 598 - Ekonomický odbor). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 713,0 tis. položka 41. "Dotace MF - Volba 

prezidenta" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Dotace MF - 

Volba prezidenta - MO II" (správce 598 - Ekonomický odbor). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 615,4 tis. položka 41. "Dotace MF - Volba 

prezidenta" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Dotace MF - 

Volba prezidenta - MO III" (správce 598 - Ekonomický odbor). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 226,4 tis. položka 41. "Dotace MF - Volba 

prezidenta - MO IV" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

"Dotace MF - Volba prezidenta - MO IV" (správce 598 - Ekonomický odbor). 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 842,0 tis. položka 41. "Dotace MF - Volba 

prezidenta" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Dotace MF - 

Volba prezidenta - MO V" (správce 598 - Ekonomický odbor). 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 254,2 tis. položka 41. "Dotace MF - Volba 

prezidenta" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Dotace MF - 

Volba prezidenta - MO VI" (správce 598 - Ekonomický odbor). 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení  příjmové části rozpočtu ve výši Kč 217,7 tis. položka 41. "Dotace MF - Volba 

prezidenta" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Dotace MF - 

Volba prezidenta - MO VII" (správce 598 - Ekonomický odbor). 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  25 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 22,4 tis. položka 41. "Dotace MF - Volba 

prezidenta" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Dotace MF - 

Volba prezidenta - MO VIII" (správce 598 - Ekonomický odbor). 

IX. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,6 tis. z běžných 

výdajů položky "Dotace MF - Volba prezidenta" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Dotace MF - Volba prezidenta" (správce 914 – Kancelář tajemníka). 

 

 

Číslo návrhu: 047 

Přijaté usnesení č. R/1969/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 32,7 tis. položka 413. "Převod z MO II - GDPR" 

(správce 598 – Odbor ekonomický) a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky "Provoz MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 32,7 tis. položka 413. "Převod z MO III - GDPR" 

(správce 598 – Odbor ekonomický) a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky "Provoz MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 32,7 tis. položka 413. "Převod z MO IV - GDPR" 

(správce 598 – Odbor ekonomický) a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky "Provoz MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 32,7 tis. položka 413. "Převod z MO VI - GDPR" 

(správce 598 – Odbor ekonomický) a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky "Provoz MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 32,7 tis. položka 413. "Převod z MO VII - GDPR" 

(správce 598 – Odbor ekonomický) a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky "Provoz MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 32,7 tis. položka 413. "Převod z MO VIII - 

GDPR" (správce 598 – Odbor ekonomický) a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu 

běžné výdaje položky "Provoz MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

 

 

 



  26 

Číslo návrhu: 048 

Přijaté usnesení č. R/1970/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 170,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Velká údržba a investice školských zařízení" na běžné výdaje položky "MŠ 

Popkovice - oprava podlah a příček" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 049 

Přijaté usnesení č. R/1971/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 500,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Zeleň Masarykovo nám. (správce 1015 - Odbor životního prostředí). 

 

 

Číslo návrhu: 050 

Přijaté usnesení č. R/1972/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3 000,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové 

transfery položky "Program podpory sportu - LTC" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 000,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové 

transfery položky "Program podpory sportu - TJ Sokol" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). 

 

 

Číslo návrhu: 051 

Přijaté usnesení č. R/1973/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 500,0 tis. položka 312. "Předpoklad dotace - 

EPS - Domov pro seniory, Kostelíček (SSmP)" (správce 598 - Ekonomický odbor) a zároveň návrh na 



  27 

zvýšení výdajové části rozpočtu kapitálové výdaje položky "EPS - Domov pro seniory, Kostelíček 

(SSmP) - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 500,0 tis., položka 312. "Předpoklad dotace - 

EPS - Domov pro seniory, Dubina (SSmP)" (správce 598 - Ekonomický odbor) a zároveň návrh na 

zvýšení výdajové části rozpočtu kapitálové výdaje položky "EPS - Domov pro seniory, Kostelíček 

(SSmP) - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 500,0 tis., položka 312. "Předpoklad dotace - 

EPS - Domov pro seniory, Dubina (SSmP)" (správce 598 - Ekonomický odbor) a zároveň návrh na 

zvýšení výdajové části rozpočtu kapitálové výdaje položky "EPS - Domov pro seniory, Dubina 

(SSmP) - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 500,0 tis., položka 312. "Předpoklad dotace - 

EPS - Domov pro seniory, Dubina (SSmP)" (správce 598 - Ekonomický odbor) a zároveň návrh na 

zvýšení výdajové části rozpočtu kapitálové výdaje položky "EPS - Domov pro seniory, Dubina 

(SSmP) - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 052 

Přijaté usnesení č. R/1974/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Havarijní rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

běžné výdaje položky "ZŠ Spořilov - oprava střešního pláště terasy" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic). 

 

 

Číslo návrhu: 053 

Přijaté usnesení č. R/1975/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 21 392,8 tis. z 

kapitálových transferů položky "Finanční kompenzace - dopravní obslužnost" (správce 1327 - 

Odbor dopravy) na kapitálové výdaje položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - 

Ekonomický odbor). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 15 000,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 



  28 

kapitálové výdaje položky "DPmP a.s. - příplatek mimo základní kapitál" (správce 1411 - Odbor 

rozvoje a strategie). 

 

 

Číslo návrhu: 054 

Přijaté usnesení č. R/1976/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3 000,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

kapitálové výdaje položky "Koncepce dopravy v klidu" (správce 1327 - Odbor dopravy). 

 

 

Číslo návrhu: 055 

Přijaté usnesení č. R/1977/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 130,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Aquacentrum - (opravy nad 50 tis.) na kapitálové výdaje položky "Areál 

Dostihového závodiště - rekonstrukce sociálních zařízení" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 056 

Přijaté usnesení č. R/1978/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 650,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Velká údržba a investice školských zařízení" na běžné výdaje položky 

"MŠ Ohrazenice - výměna plynových kotlů" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 057 

Přijaté usnesení č. R/1979/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 500,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "ZŠ Gorkého - oprava sociálních zařízení - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 



  29 

Číslo návrhu: 058 

Přijaté usnesení č. R/1980/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 6 500,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

kapitálové výdaje položky "RFP a.s. - příplatek mimo základní kapitál" (správce 1411 - Odbor 

rozvoje a strategie). 

Číslo návrhu: 059 

Přijaté usnesení č. R/1981/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na vyčlenění finančních prostředků v rozpočtu města Pardubic na rok 2024 ve výši Kč 8 000,0 

tis. na kapitálové výdaje položky "Základní umělecká škola - Lonkova - PD" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na vyčlenění finančních prostředků v rozpočtu města Pardubic na rok 2025 ve výši Kč 11 

500,0 tis. na kapitálové výdaje položky "Základní umělecká škola - Lonkova - PD" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 060 

Přijaté usnesení č. R/1982/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 30,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Místní akční plán rozvoje vzdělávání III." na běžné transfery položky "Místní akční 

plán rozvoje vzdělávání III. - náhrady mezd v době nemoci" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 6,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Podpora integrace cizinců a pomoc ukrajinským uprchlíkům" na běžné transfery 

položky "Podpora integrace cizinců a pomoc ukrajinským uprchlíkům - náhrady mezd v době 

nemoci" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 960,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Platy zaměstnanců v pracovním poměru" na běžné výdaje položky "Příspěvek na 

výkon sociální práce - platy zaměstnanců" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  30 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 324,5 tis. z běžných 

výdajů položky "Sociální a zdravotní pojištění zaměstnanců a zastupitelů" na "Příspěvek na výkon 

sociální práce - povinné pojistné na sociální zabezpečení a veřejné zdravotní pojištění" (správce 914 

- Kancelář tajemníka). 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 132,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor" na běžné výdaje 

položky "Platy zaměstnanců MmP včetně OON" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 44,6 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na "Sociální a 

zdravotní pojištění zaměstnanců a zastupitelů" (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

 

 

Číslo návrhu: 061 

Přijaté usnesení č. R/1983/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na vyčlenění finančních prostředků ve výši Kč 6 000,0 tis. v rozpočtu města Pardubic na rok 

2025 na poskytnutí zápůjčky na financování projektu "Novostavba LTC Pardubice, Labská 15, 

Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na vyčlenění finančních prostředků ve výši Kč 3 500,0 tis. v rozpočtu města Pardubic na rok 

2026 na poskytnutí zápůjčky na financování projektu "Novostavba LTC Pardubice, Labská 15, 

Pardubice. 

 

 

Číslo návrhu: 062 

Přijaté usnesení č. R/1984/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 110,0 tis. z běžných 

výdajů položky "ZŠ Gorkého - oprava střechy" na kapitálové výdaje rozpočtu "MŠ Dražkovice - 

přístavba - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

 

 

 

 



  31 

Číslo návrhu: 063 

Přijaté usnesení č. R/1985/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 306a. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 

000,0 tis. z kapitálových výdajů položky "ZŠ E. Košťála - rekonstrukce elektroinstalace" na 

kapitálové výdaje položky "ZŠ Benešovo nám. - oprava zpevněných ploch" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic). 

7 

Daňové milostivé léto 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1986/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh v souladu s ust. § 2 odst. 3  písm. a) zákona č. 182/2023 Sb., o mimořádném odpuštění a 

zániku některých daňových dluhů, použít tento zákon, a to ve vztahu k vybraným druhům místních 

poplatků dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 

spravovaným úřady městských obvodů statutárního města Pardubic, konkrétně v případě: 

- místního poplatku za komunální odpad, 

- místního poplatku za povolení k vjezdu s motorovým vozidlem do vybraných míst a částí měst, 

- místního poplatku za užívání veřejného prostranství, 

v důsledku čehož při splnění zákonných podmínek nastane zánik dosud neuhrazeného určeného 

příslušenství výše uvedených druhů místních poplatků odpuštěním na žádost poplatníka nebo 

nastane zánik nedoplatku na těchto místních poplatcích či dosud neuhrazeného příslušenství 

těchto místních poplatků přímo ze zákona (bez žádosti poplatníka). 

 

8 

Poskytnutí bezúročné zápůjčky - LTC Pardubice z.s. 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

 

 

 

 

 



  32 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1987/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na poskytnutí bezúročné zápůjčky ve výši 9,500.000,-- Kč spolku LTC Pardubice z.s., IČO: 

15051056,  se sídlem Labská 15, Bílé Předměstí, 530 02 Pardubice, se splatností nejpozději do 31. 

12. 2045, která bude použita na financování projektu „Novostavba budovy zázemí tenisového 

klubu LTC Pardubice“, a to za podmínky poskytnutí dotace spolku LTC Pardubice z.s. ze státního 

rozpočtu prostřednictvím Národní sportovní agentury z Programu standardizovaná sportovní 

infrastruktura 2020-2024. Poskytnutí zápůjčky bude smluvně zajištěno zástavním právem k 

nemovitým věcem ve vlastnictví spolku LTC Pardubice, z.s., tj. k pozemkům označeným jako 

stavební parcela č. 8395/1 a č. 8395/2, jejichž součástí je budova bez č.p./č.e. – objekt občanské 

vybavenosti, a dále k pozemku označenému jako stavební parcela č. 8389/1, jejíž součástí je 

budova č.p. 15 – objekt občanské vybavenosti, vše v katastrální území Pardubice, obec Pardubice, 

část obce Bílé Předměstí, zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 

Pardubický kraj, Katastrálním pracovištěm Pardubice (před uzavřením smlouvy o zápůjčce a 

zástavní smlouvy k nemovitým věcem musí být spolkem LTC Pardubic z.s. znaleckým posudkem 

prokázáno, že hodnota zástavy dosahuje minimálně výše městem poskytnuté zápůjčky). Poskytnutí 

zápůjčky je rovněž podmíněno přidělením finančních prostředků z rozpočtu města formou 

vyčleňovacích usnesení na rok 2025 a rok 2026. Znění smlouvy o zápůjčce a zástavní smlouvy k 

nemovitým věcem je přílohou tohoto usnesení. 

 

9 

Individuální dotace a veřejnoprávní smlouvy z oblasti sportu 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1988/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na poskytnutí individuální investiční dotace z Programu podpory sportu pro rok 2023 v 

požadované výši 400.000,- Kč subjektu BK Pardubice, a.s., IČO: 27654796, sídlo: V Ráji 311, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice, na realizaci projektu "Nákup vnitřního a venkovního LED perimetru 

pro BK Pardubice, a.s.". Dotace bude poskytnuta v režimu "de minimis". 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální investiční dotace z Programu 

podpory sportu pro rok 2023 ve výši 400.000,- Kč  se subjektem BK Pardubice, a.s., IČO: 27654796, 

sídlo: V Ráji 311, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, na realizaci projektu "Nákup vnitřního a 

venkovního LED perimetru pro BK Pardubice, a.s.", ve znění, které je přílohou tohoto usnesení. 

 



  33 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1989/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na poskytnutí individuální investiční dotace z Programu podpory sportu z rozpočtu 

statutárního města Pardubice v požadované výši 3.000.000,- Kč subjektu LTC Pardubice z.s., IČO: 

15051056, sídlo: Labská 15, Bílé Předměstí, 530 02 Pardubice, na realizaci projektu "Novostavba 

budovy zázemí LTC Pardubice", a to s odkládací podmínkou spočívající v předložení rozhodnutí 

Národní sportovní agentury o poskytnutí dotace subjektu LTC Pardubice z.s. na tentýž projekt ze 

státního rozpočtu České republiky v Programu standardizovaná sportovní infrastruktura 2020-

2024. Dotace z rozpočtu statutárního města Pardubice nebude poskytnuta v režimu "de minimis". 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální investiční dotace z Programu 

podpory sportu z rozpočtu statutárního města Pardubice ve výši 3.000.000,- Kč  se subjektem LTC 

Pardubice z.s., IČO: 15051056, sídlo: Labská 15, Bílé Předměstí, 530 02 Pardubice, na realizaci 

projektu "Novostavba budovy zázemí LTC Pardubice", ve znění, které je přílohou tohoto usnesení, 

a to po splnění podmínky spočívající v předložení rozhodnutí Národní sportovní agentury o 

poskytnutí dotace subjektu LTC Pardubice z.s. na tentýž projekt ze státního rozpočtu České 

republiky v Programu standardizovaná sportovní infrastruktura 2020-2024. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/1990/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na poskytnutí individuální dotace z Programu podpory sportu v požadované výši 1.000.000,- 

Kč subjektu Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I, IČO: 00527785, sídlo: Jiráskova 29, Zelené 

Předměstí (Pardubice I), 530 02 Pardubice, na realizaci projektu "Revitalizace sportovišť v areálu 

T.J. Sokol Pardubice I" s odkládací podmínkou spočívající v předložení rozhodnutí Národní 

sportovní agentury o poskytnutí dotace na tentýž projekt ze státního rozpočtu České republiky. 

Dotace z rozpočtu statutárního města Pardubice nebude poskytnuta v režimu "de minimis". 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z Programu podpory 

sportu z rozpočtu statutárního města Pardubice ve výši 1.000.000,- Kč  se subjektem Tělocvičná 

jednota Sokol Pardubice I, IČO: 00527785, sídlo: Jiráskova 29, Zelené Předměstí (Pardubice I), 530 

02 Pardubice, na realizaci projektu "Revitalizace sportovišť v areálu T.J. Sokol Pardubice I", ve 

znění, které je přílohou tohoto usnesení, a to po splnění podmínky spočívající v předložení 

rozhodnutí Národní sportovní agentury o poskytnutí dotace subjektu Tělocvičná jednota Sokol 

Pardubice I na tentýž projekt ze státního rozpočtu České republiky. 

 



  34 

10 

Obecně závazná vyhláška o obecním systému odpadového hospodářství 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1991/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh Obecně závazné vyhlášky statutárního města Pardubic o stanovení obecního systému 

odpadového hospodářství. Znění návrhu Obecně závazné vyhlášky je přílohou tohoto usnesení. 

 

11 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotící komise v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu - OŽP 

Zpravodaj: Jiřina Klčová, náměstkyně primátora 

- požádala doplnit do oslovených dodavatelů v návrhu č. 001 společnost Služby města Pardubic 

a.s. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1992/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OŽP-VZMR-2023-

05  "Doplnění sídelní zeleně v centru města Pardubice – lokalita u Kolfu a okolí (MO1)" níže 

uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

- STROMOTOM s.r.o., Radovesnice II 107, 281 28 Radovesnice II, IČO: 07577621 

-  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

- Chameleos s.r.o., Doly 41, 538 54 Luže, IČO: 05078075 

- Zahradní architektura Pardubice s.r.o., Barchov 30, 530 02 Pardubice, IČO: 26007088 

- Služby města Pardubic, a.s., Hůrka 1803, 530 12 Pardubice, IČO: 25262572 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OŽP-VZMR-2023-05   " 

Doplnění sídelní zeleně v centru města Pardubice – lokalita u Kolfu a okolí (MO1) ", hodnotící 



  35 

komisi v tomto složení: 

Jiřina Klčová – náměstkyně primátora 

Filip Šťastný – starosta městského obvodu Pardubice I 

Kristýna Podhajská – odbor životního prostředí 

Lenka Marková – odbor hlavního architekta (1. náhradník) 

Jan Nadrchal – primátor města Pardubice (2. náhradník) 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1993/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení Rady města Pardubice č. R/1852/2023 ze dne 23. 8. 2023 ve znění: 

Rada města Pardubic schvaluje podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice 

zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu 

č. OŽP-VZMR-2023-04 „Lesní hospodářské osnovy, lesní celek Pardubice“ hodnotící komisi v tomto 

složení: 

- Jiřina Klčová - náměstkyně primátora 

- Ing. Miroslav Míča - vedoucí OŽP 

- Ing. František Meduna - ved. oddělení ochrany přírody OŽP 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OŽP-VZMR-2023-04 „Lesní 

hospodářské osnovy, lesní celek Pardubice“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky: 

- Lesprojekt východní Čechy, s.r.o., IČO: 25251431, Gočárova třída 504, 500 02 Hradec Králové 

- ING-FOREST s.r.o., IČO: 24170852, Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

- Lesprojekt Hradec Králové, s.r.o., IČO: 25250205, Veverkova 1335, 500 02 Hradec Králové 

- Lesní taxační společnost s.r.o., IČO: 25251040, Bezručova 1501, 500 02 Hradec Králové,  

- Lesnická projekce Frýdek – Místek a.s., IČO: 25351079, Nádražní 2811, 738 01 Frýdek – Místek,  

- Lesprojekt Stará Boleslav, s.r.o., IČO: 25065602, Šarochova 1328, 250 02 Brandýs nad Labem – 

Stará Boleslav 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OŽP-VZMR-2023-04 „Lesní 

hospodářské osnovy, lesní celek Pardubice“ hodnotící komisi v tomto složení: 

- Jiřina Klčová - náměstkyně primátora 

- Ing. Miroslav Míča - vedoucí OŽP 

- Ing. František Meduna - ved. oddělení ochrany přírody OŽP 

 



  36 

12 

Poskytnutí dotací a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu podpory 

kultury 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1994/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na poskytnutí dotace z Programu podpory kultury pro rok 2023 v rámci vyhlášeného 

tematického grantu "Advent s vůní perníku" žadateli Krajská knihovna v Pardubicích, se sídlem: 

Pernštýnské náměstí 77, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice, IČ: 00085219, na realizaci 

projektu "Perníkové Vánoce s knihovnou" v požadované výši 99.000,- Kč. Dotace nebude 

poskytnuta v režimu "de minimis". 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z Programu podpory kultury pro rok 

2023 v rámci vyhlášeného tematického grantu "Advent s vůní perníku" se subjektem Krajská 

knihovna v Pardubicích, se sídlem: Pernštýnské náměstí 77, Pardubice-Staré Město, 530 02 

Pardubice, IČ: 00085219, na realizaci projektu "Perníkové Vánoce s knihovnou" ve výši 99.000,- Kč, 

která je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/1995/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na poskytnutí individuální dotace z Programu podpory kultury pro rok 2023 subjektu Máša 

agency s.r.o., se sídlem: Bratranců Veverkových 680, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 

25288881, na realizaci projektu "Světla vyprávějí Pardubice" v požadované výši 200.000,- Kč. 

Dotace nebude poskytnuta v režimu "de minimis". 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z Programu podpory 

kultury pro rok 2023 se subjektem Máša agency s.r.o., se sídlem: Bratranců Veverkových 680, 

Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 25288881, na realizaci projektu "Světla vyprávějí 

Pardubice" ve výši  200.000,- K, která je přílohou tohoto usnesení. 

 



  37 

13 

Revokace usnesení - Pardubické letní kino 2023 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1996/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Pardubic č. Z/510/2023 ze dne 29.5.2023, jímž bylo 

schváleno poskytnutí individuální dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí ve 

výši 300.000 Kč z Programu podpory kultury pro rok 2023 žadateli NO PROBLEM PROMOTION, a.s., 

se sídlem: Wintrova II 1088, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČ: 09861025, na realizaci projektu 

"18. ročník Pardubického letního kina Rebel", a jímž bylo zároveň uloženo uzavřít veřejnoprávní 

smlouvu o poskytnutí této dotace , a to z důvodu nedoložení potvrzení  finančního úřadu o 

bezdlužnosti společnosti vůči orgánům finanční správy jako nutné podmínky k uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace. 

14 

Veřejné zakázky KT 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1997/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci zadávání 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Realizace reklamních polepů vozů MHD“ níže uvedené 

dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

• BARTH reklamka a.s., Hůrka 1798, 530 12 Pardubice, IČO: 25256181 

• Tiskárna MELMEN s.r.o., Dašická 1796, 530 03 Pardubice, IČO: 28600304 

• maybee s.r.o., Resslova 1253/17a, 500 02 Hradec Králové IČO: 11697415  

• Munego s.r.o., Nádražní 338, 538 62 Hrochův Týnec, IČO: 05352045 

• AdWraps s.r.o., Mánesova 3318, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 09818545 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci zadávání 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Realizace reklamních polepů vozů MHD“ hodnotící 

komisi v tomto složení: 

• Mgr. Jiří Turek – vedoucí KT 



  38 

• Ing. Filip Hoffman – vedoucí OITIHPA 

• Hana Malátová – KT, OHS 

 

15 

Záležitosti komisí RmP 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1998/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Odvolává 

Alexandra Prokopa (nominován NAŠE PARDUBICE - "Nechme město rozkvést") z pozice člena 

Komise pro výchovu, vzdělávání a rodinu Rady města Pardubic. 

II. Rada města Pardubic 

Jmenuje 

Alexandru Prokopovou, XXXXXXXXXXXXX (nominována NAŠE PARDUBICE - "Nechme město 

rozkvést"), členkou Komise pro výchovu, vzdělávání a rodinu Rady města Pardubic. 

 

16 

Zřízení věcného břemene na objektech města 

Zpráva byla hlasována v bloku. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/1999/2023               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zřízení budoucího věcného břemene a následně věcného břemene na částech střešních konstrukcí 

staveb: 

- č.p. 646, Studánka, občanská vybavenost, jež je součástí pozemku označeného jako st.p.č. 

612/2  v k.ú. Studánka, v předpokládaném rozsahu cca 154 m2, 

- č.p. 647, Studánka, občanská vybavenost, jež je součástí pozemku označeného jako st.p.č. 612/1 v 

k.ú. Studánka, v předpokládaném rozsahu cca 235 m2, 

- č.p. 648, Studánka, občanská vybavenost, jež je součástí pozemku označeného jako st.p.č. 762 v 

k.ú. Studánka, v předpokládaném rozsahu cca 235 m2, 

- č.p. 649, Studánka, občanská vybavenost, jež je součástí pozemku označeného jako  st.p.č. 763, v 

k.ú. Studánka, v předpokládaném rozsahu cca 369 m2, 

- č.p. 1287, Bílé Předměstí, občanská vybavenost, jež je součástí pozemku označeného jako  st.p.č. 

3958 v k.ú. Pardubice, v předpokládaném rozsahu cca 334 m2, 



  39 

- č.p. 70, Bílé Předměstí, občanská vybavenost, jež je součástí pozemku označeného jako st.p.č. 

8829  v k.ú. Pardubice,  a  na části střešní konstrukce stavby bez č.p./č.e., občanská vybavenost, jež 

je součástí pozemku označeného jako st.p.č. 8830 v k.ú. Pardubice, v celkovém předpokládaném 

rozsahu cca 235 m2, 

ve prospěch společnosti Služby města Pardubic a.s., IČO 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Bílé 

Předměstí, 530 12 Pardubice, spočívajícího v umístění a provozování zařízení fotovoltaické 

elektrárny za jednorázovou náhradu ve výši 500,-Kč + DPH na dobu neurčitou, nejméně však po 

dobu udržitelnosti projektu dle dotačního titulu RES+ 4. 

Rozsah věcného břemene bude upřesněn žadatelem po umístění zařízení fotovoltaické elektrárny. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a následně smlouvu o zřízení 

věcného břemene na částech střešních konstrukcí staveb: 

- č.p. 646, Studánka, občanská vybavenost, jež je součástí pozemku označeného jako st.p.č. 

612/2  v k.ú. Studánka, v předpokládaném rozsahu cca 154 m2, 

- č.p. 647, Studánka, občanská vybavenost, jež je součástí pozemku označeného jako st.p.č. 612/1 v 

k.ú. Studánka, v předpokládaném rozsahu cca 235 m2, 

- č.p. 648, Studánka, občanská vybavenost, jež je součástí pozemku označeného jako st.p.č. 762 v 

k.ú. Studánka, v předpokládaném rozsahu cca 235 m2, 

- č.p. 649, Studánka, občanská vybavenost, jež je součástí pozemku označeného jako  st.p.č. 763, v 

k.ú. Studánka, v předpokládaném rozsahu cca 369 m2, 

- č.p. 1287, Bílé Předměstí, občanská vybavenost, jež je součástí pozemku označeného jako  st.p.č. 

3958 v k.ú. Pardubice, v předpokládaném rozsahu cca 334 m2, 

- č.p. 70, Bílé Předměstí, občanská vybavenost, jež je součástí pozemku označeného jako st.p.č. 

8829  v k.ú. Pardubice,  a  na části střešní konstrukce stavby bez č.p./č.e., občanská vybavenost, jež 

je součástí pozemku označeného jako st.p.č. 8830 v k.ú. Pardubice, v celkovém předpokládaném 

rozsahu cca 235 m2, 

ve prospěch společnosti Služby města Pardubic a.s., IČO 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Bílé 

Předměstí, 530 12 Pardubice, spočívajícího v umístění a provozování zařízení fotovoltaické 

elektrárny. 

Z: Skladanová Kateřina, vedoucí OMI 

T: 31. 12. 2023 

 

17 

Diskuse 

 

V rámci tohoto bodu nebyly vzneseny žádné diskusní příspěvky. 

 

 

 

Schůze byla ukončena v 9:20 hodin.

 

 

 



  40 

 

 

 

 

…………………………………………… 

         Jan  N a d r c h a l 

    primátor města Pardubic  

 

Ověřovatelé: 

 

 

 

………………………..………………….        
Štěpánka  F r a ň k o v á 

 

 

 

………………………………………………. 

Jan  H r a b a l 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

Pardubice dne 14.09.2023                       (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Lucie Kutálková, organizační odd. KP 

Celkem 40 stran originálu zápisu 


